IBAN:     SK18 0900 0000 0051 4788 6873 

2. Článok 5. Cena diela, bod 5.2 Zmluvy sa mení a znie nasledovne: 

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 

Základ ceny pre DPH 227 640,33 EUR 

DPH 23% 52 357,28 EUR 

Celková cena s DPH 279 997,61 EUR 

Slovom dvestosedemdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatsedem eur a šesťdesiatjeden 
centov 

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov. 

3. Dopĺňa sa nová príloha Zmluvy ako  Príloha č. 1a – naviac práce, ktorá tvorí prílohu 

č. 1 Dodatku č. 2. 

IV. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č.